Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00670 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 067/2019.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2019. - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João
Dourado - Bahia - Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 067/2019, datado 18/01/2019,
cujo objeto é a contratação de empresa para emissão de passagens terrestre intermunicipal e
interestadual, para atender os Munícipes em condição de Vulnerabilidade social (quando
possível o deslocamento via ônibus ) as Passagens de ""ida e de volta"" - Data de Assinatura
10/07/2019 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C26EC634A2D31ABC7D5834C6DB3DB42

		2019-08-08T16:09:36-0300